
NPO法人食品保健科学情報交流協議会 

 
 

平成 30年４月 27日 

NPO 法人食品保健科学情報交流協議会 

正会員各位 

 

NPO 法人食品保健科学情報交流協議会 

理事長 関澤 純 

 

第 16回通常総会及び会員研修会の開催について 

 拝啓 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 NPO 法人食科協の活動等については平素から何かとご協力くださり感謝申し上げます。 

 第 16回通常総会及び会員研修会を下記の日程等で開催いたします。つきましてはご多忙

のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいたします。 

 第 16回通常総会への出欠については、ご出席の方もご欠席の方も同封のはがきに必要事

項を記入し投函くださるようお願いいたします。特に、ご欠席の方は同はがきの委任状欄へ

の署名及び捺印をお忘れなきようお願いいたします。 

また、総会終了後の会員研修会への参加をご希望される会員は開催案内（Eメールにて別

送）の参加申込書に氏名をご記入の上、FAX又は Eメールで送信くださるようお願いいた

します。参加費は無料です。 

なお、第 16回通常総会の議案書同封いたしましたので、当日はご持参くださるようお願

いいたします。 

敬具 

 

記 

日  時  平成 30 年 6月 5日（火）12 時 30分から 16時 50分まで 

 

場  所  日本橋社会教育会館ホール 

東京都中央区日本橋人形町 1-1-17 日本橋小学校等複合施設 8F 

 

 第 16回通常総会（12時 30分～13時 15分）  (別添議案書のとおり) 

議案審議   平成 29年度事業報告書案及び収支決算書案 

       平成 30年度事業計画書案及び収支予算書案  

       役員の改選 

       その他 

 

会員研修会（13時 30分～16時 50分）(既報研修会開催予告のとおり) 

 テーマ    食品衛生法等の一部改正について 

以上 


